s) octo lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Tilborch in loco dicto Oerle inter hereditatem Henrici de Broehoven ex uno et inter hereditatem Zegheri Stappen soen ex alio ut dicebant vendiderunt Johanni (dg: Kr) Kuijzman filio quondam Nijcholai dicti Sculenborch promittentes cum tutore warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes Neijnsel et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 113r 03 vr 03-11-1391.

Elizabeth wv Godefridus gnd Engel Goeden soen: een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Beek, met Lichtmis in Beek te leveren, gaande uit (1) alle erfgoederen van wijlen voornoemde Godefridus, gelegen onder Beek, ter plaatse gnd Baesscot, (2) een stuk land van wijlen voornoemde Godefridus, gnd die Hoernic, welke erfgoederen en stuk land {niet afgewerkt contract}.

Elizabeth relicta quondam Godefridi dicti Engel Goeden soen cum tutore hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Beke solvendam hereditarie purificationis et in Beke tradendam ex (dg: hereditatibus) omnibus et singulis hereditatibus dicti quondam Godefridi quocumque locorum infra parochiam de Beke ad locum dictum Baesscot situatas atque (dg: ex q) ex quadam pecia terre dicti quondam Godefridi dicta communiter die Hoernic cum sis attinentiis singulis et universis quas hereditates et peciam terre.

BP 1179 p 113r 04 vr 03-11-1391.

Lambertus gnd Canne molenaar verkocht aan Gerardus van Geffen molenaar een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een stukje erfgoed in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van der Heijden enerzijds en het overige erfgoed van voornoemde Lambertus anderzijds, vóór 10 voet breed en achter 5 voet, lijnrecht strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts, en uit de helft van de wand tussen voornoemd stukje en het overige erfgoed van voornoemde Lambertus, welk stukje en helft voornoemde Lambertus eerder in cijns uitgegeven gad aan Johannes zvw Henricus gnd Hennens soen van Eijcke, te weten voor voornoemde b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Lambertus dictus Canne multor hereditarium censum trium librarum monete #quem# solvendum habet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: de) ex particula hereditatis sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Arnoldi van der Heijden ex uno et inter (dg: h) reliquam (dg: medietatem) hereditatem dicti Lamberti ex alio et que particula hereditatis continet ante decem pedatas in latitudine et retro in fine eiusdem particule hereditatis quinque pedatas in latitudine et que particula hereditatis tendit linealiter (dg: pens dcn) penes dictam ?latitudinem a communi platea retrorsum atque ex medietate parietis consistentis inter dictam particulam hereditatis et inter dictam reliquam hereditatem dicti Lamberti quas particulam hereditatis et medietatem dicti parietis dictus Lambertus prius dederat ad censum (dg: dicto) Johanni filio quondam Henrici dicti Hennens soen de Eijcke scilicet pro dicto hereditario censu trium librarum dicte monete prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo de Geffen multori supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.